

PEMERINTAH KABUPATEN BLORA PANITIA SELEKSI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KABUPATEN BLORA

Sekretariat : Badan Kepegawaian Daerah (BKD) Kabupaten Blora Jalan Reksodiputro No. 24 Telp. (0296)531284 Blora Website : www.bkd.blorakab.go.id e-mail : panseljpt@blorakab.go.id

PENGUMUMAN Nomor: 06/PANSEL JPT/IV/2018

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN BLORA

Berdasarkan Berita Acara Rapat Penetapan Hasil Seleksi Administrasi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten Blora Nomor: 05/BA/PANSEL JPT/IV/2018 tentang Penetapan Hasil Seleksi Administrasi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten Blora dengan ini diumumkan Hasil Seleksi Administrasi sebagai berikut:

- 1. Bahwa sampai dengan batas waktu pendaftaran dan penerimaan berkas lamaran, jumlah lamaran yang diterima oleh Panitia Seleksi secara *online* melalui *e-mail*: *panseljpt@blorakab.go.id* sebanyak 5 (lima) berkas.
- 2. Bahwa berdasarkan penelitian terhadap berkas lamaran, hasil Rapat Panitia Seleksi menetapkan berkas lamaran yang dinyatakan MEMENUHI SYARAT sebagaimana tercantum pada lampiran pengumuman ini.
- 3. Daftar peserta yang dinyatakan MEMENUHI SYARAT sebagaimana tercantum pada lampiran pengumuman ini, berhak mengikuti tahapan seleksi berikutnya yaitu :

Penilaian Kompetensi / PCAP pada:

Hari : Selasa – Rabu

Tanggal : 17 – 18 April 2018

Waktu : Pukul 07.30 WIB s/d selesai

Tempat : Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Jawa Tengah

Jl. Stadion Selatan No. 1 Semarang

Pakaian : Batik lengan panjang

4. Biaya perjalanan dinas dan akomodasi peserta selama pelaksanaan Penilaian Kompetensi menjadi tanggungjawab instansi masing-masing.

- 5. Bagi peserta yang tidak hadir sesuai waktu yang telah ditentukan, maka peserta tersebut dianggap mengundurkan diri dan dinyatakan gugur.
- 6. Keputusan Panitia Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten Blora bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman ini untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya

SEL

JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

Blora, 13 April 2018 Panitia Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kabupaten Blora

Ketua

Drs. MOHAMAD ARIEF IRWANTO, M.Si

Lampiran: Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi pada Seleksi Terbuka

Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten

Blora

Nomor: 06/PANSEL JPT/IV/2018

Tanggal: 13 April 2018

DAFTAR NAMA PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI ADMINISTRASI PADA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN BLORA

NO	NAMA (urut abjad) NIP	JABATAN	KET
1	KOMANG GEDE IRAWADI,	Kepala Badan Pendapatan,	Memenuhi
	SE, M.Si	Pengelolaan Keuangan Dan	Syarat
	NIP. 196607191995031001	Aset Daerah Kab. Blora	
2	PURWANTO, Drs, MM	Kepala Dinas Penanaman	Memenuhi
	NIP. 196302251992031005	Modal Dan Pelayanan	Syarat
		Terpadu Satu Pintu Kab.	
		Blora	
3	SAMGAUTAMA	Kepala Dinas Pekerjaan	Memenuhi
	KARNAJAYA, Ir, MT	Umum Dan Penataan Ruang	Syarat
	NIP. 196408171990031009	Kab. Blora	
4	SLAMET PAMUDJI, SH,	Asisten Ekonomi,	Memenuhi
	M. Hum.	Pembangunan Dan	Syarat
	NIP. 196407081990031013	Kesejahteraan Rakyat	
		Sekretariat Daerah Kab. Blora	
5	WAHYU AGUSTINI, Ir, SE,	Kepala Dinas Peternakan Dan	Memenuhi
	M. Si	Perikanan Kab. Blora	Syarat
	NIP. 196608131992032011		

JABATAN PIMPINAN

Blora, 13 April 2018 Panitia Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kabupaten Blora

Ketua

MAMAD ARIEF IRWANTO, M.Si